

**Dotyczy: przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na dostawę respiratora wysokiej klasy dla dzieci i dorosłych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.  
(Znak: ZOZ/31/06)**

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
MODYFIKACJA SIWZ  
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Zamawiający w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców.  
Jednocześnie Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień **20.10.2006 r., odpowiednio na godz. 12:00 i 12:30**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zmieni dopuszczalny zakres ciśnieniowego rozpoznawania oddechu własnego pacjenta, na zakres od 3 do 10 cmH2O ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ zakres ciśnieniowego rozpoznawania oddechu własnego pacjenta (0,3-15).

Podany zakres jest parametrem „pożądanym”, w związku z czym – zgodnie z podanymi zasadami oceny punktowej – niespełnienie tego wymogu będzie skutkować przyznaniem za dany parametr „0” punktów.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zrezygnuje z limitu wysokiej objętości wdechowej dla wentylacji kontrolowanej ciśnieniem z docelową objętością wentylacji wspomaganą objętością i trybu kompensacji oporów rurki intubacyjnej ?

**Odpowiedź na pytanie 2.**

Zamawiający podtrzymuje wskazany w pkt 81 zał. nr 3 do SIWZ ww. parametr.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany charakteru tego parametru z „wymaganego” na „pożądany”.

Odpowiednio do tego – zgodnie z podanymi zasadami oceny punktowej – niespełnienie tego wymogu będzie skutkować przyznaniem za dany parametr „0” punktów.

**Pytanie 3:**

Czy należy załączyć dodatkowy dokument – oświadczenie o terminie płatności do oferty (pkt. 2 SIWZ)?

Jeśli tak, to proszę o pozwolenie na modyfikację spisu „Załączniki do oferty” (zał. 2 – Oferta).

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wymaga przedłożenia osobnego oświadczenia o terminie płatności.

Powyższe oświadczenie zawarte jest w druku oferty, w pkt 3 zał. 2 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający uzupełnia spis dokumentów jakie Wykonawca powinien dostarczyć wraz z ofertą, o wymóg dostarczenia materiałów informacyjnych na temat oferowanego respiratora, zgodnie z pkt 96 *Parametrów Technicznych Respiratora* (Załącznik 3 do SIWZ).

Odpowiednio do tego pkt VII SIWZ przyjmuje postać:

VII. Dokumenty jakie powinien dostarczyć oferent:

1. Wypełniony formularz *Prezentacja Wykonawcy* (zał. Nr 1)
2. Wypełniony *Formularz Ofertowy* (zał. nr 2).
3. Wypełniony formularz- *Wymagania Techniczne Graniczne*. (zał. nr 3).
4. Odpis z właściwego Rejestru.
5. Atest urządzenia.
6. Materiały informacyjne na temat oferowanego respiratora.

Analogicznej zmiany dokonuje się w pkt 8 Druku Oferty (zał. 2 do SIWZ):

8. Załączniki do oferty:

- a. Wypełniony formularz *Prezentacja Wykonawcy* (zał. nr 1),
- b. Wypełniony formularz *Wymagania Techniczne Graniczne* (zał. nr 2).
- c. Odpis z właściwego Rejestru.
- d. Atest urządzenia.
- e. Materiały informacyjne na temat oferowanego respiratora.

**Pytanie 4 (zał. nr 2 do umowy):**

Zamawiający wymaga od wykonawców zadeklarowania 24 godzinnego czasu reakcji serwisu na zgłoszoną awarię. Jednocześnie obowiązek ten będzie spoczywał na wykonawcy w okresie gwarancji, który wynosi min. 12 miesięcy. Zapis powyższy wymaga od wykonawcy podjęcia czynności serwisowych w czasie nierealnym dla oferentów mających siedzibę w miastach oddalonych od Strzelec Opolskich. Ponadto zwraca uwagę okoliczność, że Zamawiający nie podaje przedziałów godzinowych, w jakich będzie upoważniony do zgłaszania usterek. W takiej sytuacji powiadomienie o wadzie może nadejść o każdej porze oraz zobowiązywać do pilnej (24 godziny) reakcji wykonawcy.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zmieni ww. postanowienia zał. nr 2 do umowy w ten sposób, że wydłuży minimalny deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia. Tym sposobem nie będzie konieczne wskazywanie godzin, w których można zgłaszać usterki urządzeń, a wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimalnego okresu przystąpienia do usługi serwisowej – do 48 godzin.

Odpowiednio do tego pkt 3 Załącznika nr 2 do Umowy przyjmuje postać: „Dostawca zobowiązuje się przystąpić do usuwania zgłaszanych awarii w ciągu 48 godzin po zgłoszeniu, w sposób określony w pkt 2”.

**Pytanie 5:**

Dot. pkt. VII.27

Czy Zamawiający dopuści respirator z funkcją automatycznej kompensacji przecieku, która automatycznie dostosowuje przepływ bazowy między 3 a 8 l/min dla dziecka i 3 a 15 l/min dla dorosłych celem utrzymania wydechowego przepływu bazowego na wysokości 3 l/min niezależnie od stopnia przecieku oraz kompensacji podatności ?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, podtrzymując wymóg zawarty w odnośnym punkcie SIWZ.

**Pytanie 6:**

Dot. pkt. VIII.31

Czy Zamawiający dopuści respirator o stosunku wdechu do wydechu w zakresie od 1:9 do 4:1 i czasie wydechu min. 0,25 sek ?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający podtrzymuje wskazane w SIWZ wymagania graniczne: I:E 1:9-4:1 Ti 0.2-5.0s.

**Pytanie 7:**

Dot. pkt VIII.41

Czy Zamawiający dopuści respirator o ciśnieniowym rozpoznawaniu oddechu pacjenta w zakresie 0 – 5 cm H<sub>2</sub>O ?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ zakres ciśnieniowego rozpoznawania oddechu własnego pacjenta (minimum 0,3-15).

Podany zakres jest parametrem „pożądanym”, w związku z czym – zgodnie z podanymi zasadami oceny punktowej – niespełnienie tego wymogu będzie skutkowało przyznaniem za dany parametr „0” punktów.

**Pytanie 8:**

Dot. pkt.XII.81

Czy Zamawiający dopuści respirator o alarmie nieosiągniętej objętości docelowej dla wentylacji z docelową objętością kontrolowaną ciśnieniem?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający podtrzymuje wskazany w pkt 81 zał. nr 3 do SIWZ ww. parametr.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany charakteru tego parametru z „wymaganego” na „pożądany”.

Odpowiednio do tego – zgodnie z podanymi zasadami oceny punktowej – niespełnienie tego wymogu będzie skutkowało przyznaniem za dany parametr „0” punktów.

**Pytanie 9:**

Dot. pkt XIV.93

Czy Zamawiający dopuści respirator, który posiada wyjście do przesyłania danych typu RS232?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza respiratora, który posiada wyjście do przesyłania danych typu RS232.

**Pytanie 10:**

Dot. pkt. VII.35

Czy Zamawiający dopuści respirator o braku ustawiania wysokości wysokiego poziomu ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, DuoPAP, APRV?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie respiratora o braku ustawiania wysokości wysokiego poziomu ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, DuoPAP, APRV.

**Pytanie 11:**

Dot. pkt VII.36

Czy Zamawiający dopuści respirator o braku ustawiania wysokości niskiego poziomu ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, DuoPAP, APRV?

**Odpowiedź 11:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie respiratora o braku ustawiania wysokości niskiego poziomu ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, DuoPAP, APRV

**Pytanie 12:**

Dot. pkt VII.37

Czy Zamawiający dopuści respirator bez określenia czasu wysokiego poziomu ciśnienia.

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie respiratora bez określenia czasu wysokiego poziomu ciśnienia.

**MODYFIKACJA WZORU UMOWY**

Ulega zmianie § 5 wzoru umowy, któremu nadaje się brzmienie:

**§ 5**

1. Cena brutto, wraz z podatkiem VAT (22 %), za całość zamówienia wynosi .....zł brutto, słownie:.....).
2. **Dostawca** jest zobowiązany do przedłożenia 2-ch faktur, za całość zamówienia, wraz z protokołem zdawczo-odbiorczym, podpisanym przez upoważnionego przedstawiciela **Odbiorcy**, płatnych przelewem, na rachunek **Dostawcy** nr....., w terminie do ..... (min. 30 dni) od dnia otrzymania faktur.
3. Jedna faktura w wysokości 50.000 zł brutto powinna być wystawiona na **Odbiorcę**.
4. Druga faktura, obejmująca pozostałą kwotę wartości respiratora, powinna być wystawiona na **Fundację Św. Krzysztofa Pomocy Dzieciom Poszkodowanym w Wypadkach Samochodowych**, nr NIP: 897-16-74-981, nr konta: Bank Millennium S.A. nr 4911602202000031223834.
5. W przypadku zaniechania płatności przez **Fundację**, o której mowa w pkt. 4, należne z tego tytułu zobowiązanie przechodzi na rzecz **Odbiorcy**.
6. Termin płatności uważa się za zachowany w dniu obciążenia rachunku bankowego, odpowiednio, **Odbiorcy i Fundacji**.

Strzelce Opolskie, 12 października 2006